
Id: BLCIY-OAQLC-FPIOV-PUWFF-IOBRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/147/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie regulaminu korzystania z lodowiska "Biały Orlik" w Radkowie przy ul. Piastowskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Radkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z lodowiska "Biały Orlik" w Radkowie przy ul. Piastowskiej. 

§ 2. Korzystanie z lodowiska odbywa się tylko zgodnie z jego przeznaczeniem i jest odpłatne. 

§ 3. Korzystać z lodowiska mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniejszym 
zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 

§ 4. Lodowisko jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 15,00 do 20,00, w soboty i niedziele 
w godzinach od 14,00 do 20,00. 

§ 5. Zajęcia dla szkolnych grup zorganizowanych odbywają się pod nadzorem nauczyciela, opiekuna. 

§ 6. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z lodowiska tylko pod opieką osób dorosłych będących na łyżwach. Zaleca 
się aby dzieci były wyposażone w kaski ochronne. 

§ 7. Maksymalna liczba osób przebywających w danej chwili na lodowisku nie może być większa niż 50 osób. 

§ 8. Wejście na płytę lodowiska jest możliwe wyłącznie na łyżwach. 

§ 9. Wypożyczenie łyżew będących na wyposażeniu lodowiska odbywa się za odpłatnością. 

§ 10. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z lodowiska, zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się: 

1) wstępu na lodowisko osobom nietrzeźwym; 

2) palenia tytonia, żucia gumy, spożywania alkoholu oraz innych środków odurzających; 

3) używania deskorolek, rolek itp.; 

4) niszczenia urządzeń sportowych, płyty lodowiska; 

5) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe oraz niewłaściwego korzystania z wyposażenia; 

6) jazdy z dziećmi na ręku; 

7) śmiecenia, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

8) zakłócania prowadzonych zajęć i odbywających się na lodowisku gier, 

9) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

10) wprowadzania zwierząt; 

11) stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników lodowiska np. jazda pod prąd, urzadzanie wyścigów 
i innych niebezpiecznych zabaw; 

§ 11. Umożliwia się rezerwację lodowiska pod numerem telefonu 605 292 400. 

§ 12. W przypadku organizowania imprez sportowych i okolicznościowych oraz treningów harmonogram 
korzystania z lodowiska może ulec zmianie. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 



Id: BLCIY-OAQLC-FPIOV-PUWFF-IOBRH. Podpisany Strona 2

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński


